624. Venerabili in Christo patri, domino Dei gracia
Dublinensi archiepiscopo, W., permissione, etc., salutem in

^ cm corditer servire perhenniter est regnare. Speramus,
pater precordialis et karissime, quod, inopum pressuris

piam compassionem exhibentes et meritoriis precum instan-
_J . . -,. , . ...

ens exaudicioms graciam impendentes, obsequium facietis

vo^vum e placabile Salvatori. Cum, igitur, dilectus et

carus nobis dominus Thomas de Romenhale, canonicus

vester, non habeat adhuc unde in partibus vestris commode
valeat sustentari, stetque in servicio nobilis mulieris, domine
A. de Vescy, comitisse de Kildar, donee posset prosperius

respirare, cujus presencia eidem comitisse est eciam oportuna,
vobis pro eodem preces offerimus pietatis, ut sibi, quo ad

residenciam,parcatis compassionis spiritu, quatenus poteritis,

graciose, et in hoc mereri poteritis, sicut confidimus, et in

pastorali ministerio placencius deservire. Conservet vos
ecclesie et populo suo Deus per tempora diuturna.

625. 7 kal. Dec. (Nov. 25, 1279). Scroby. Amantissimo
et precordiall sibi in Christo domino H., comiti Lincolnie,

W., permissione, etc., salutem et promptissimam semper ad

beneplacita voluntatem. Ex speciali confidencia quam erga
konitatem vestram concepimus, vos requirimus cum instancia

quatinus exaccionem secte, quam de nobis facitis ad curiam
vestram seu wapentagium de Alvertone, unacum qualibet

districcione, ponere velitis in respectum, donee simul, si

placet, sine litigio inde disposuerimus quod incumbit, quia
vobis in hoc vel in aliis contra honestatem debitam non
intendimus displicere. Valete.

626. 1 8 idus Dec. (Dec. 6
; 1279). Cawode. Excellen-

tissimo et precordiali domino suo, E., Dei gracia regi Anglie,
-T.

n T
'

-r^ , .

etc., suus devotissimus sacerdos, W., Eadem gracia, etc.,

salutem et sollicitam oracionum instanciam erga Deum.
preces amantissime dominacionis vestre pro quodam
Roberto de Lanon, apud Cawode, ij

nonas Decembris

(Dec. 4) recepimus, continentes quod eidem R., pretextu
nove creacionis nostre, assignaremus de camera nostra

annuam pensionem, donee sibi [de] ecclesiastico per nos

iThere is a satirical drawing of Lanon in the margin, fo. 126d, with
a hand pointing to it.
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beneficio sit provisum. Domine confidentissime, non dis-

pliceat, si placet, que vobis super hoc fiducialiter suggeri-
mus [sicut vester].

1
Quia siquidem profunde et firmiter

insidet cordi nostro vos in vestris servitoribus pro exilibus

viribus nostris honorare, prefatam vestram instanciam, ad

precum vestrarum primicias pro domino A. Beck, sicut

recolitis, in quadam prebenda c marcarum apud Rypone,
et eciam in honoracione domini J. de Kyrkeby in quadam
prebenda in ecclesia Eboracensi, optentu vestri, tanquam
grati,nuper prevenimus, et gaudemus. Unde tantillam nostre

gratitudinis inchoacionem nobis, si placuerit, absque tediosa

oneracione nostra in extraneos et incognitos allocetis. Si

enim vestre memorie premissa cercius occurrissent, pro dicto

R., sicut fortassis grato et benivolo presbitero vestro, nulla- Folios eo,

tenus, sicut confidimus, scripsissetis. Et ecce ad vestra
127 '

precepta et beneplacita, quatenus sufficimus, totus vester.

Conservet vos, etc.

627.2 Eisdem die et loco. B. de Clara, canonico Ebora-
censi. Alias ad honorem ecclesie nostre Eboracensis, ad S
incrementum mutue dileccionis nostre, vos ad introitum

nostrum in instanti Natali attentis precibus corditer invita- Desires im... . .
-i rr presence at

mus et votive, et utinam visceralis affeccio quam erga Christmas

ecclesiam nostram Eboracensem optinetis ad plebis et about the

patrie desiderium per vestram presenciam eminencius se chSchof
the

probaret, ne zelus quo contra electum jam agitis inordinatus York>

vel illicitus presumatur, et pro Deo nobis ob hoc et alia in

tanta celebritate non denciat vestra personalis presencia
tociens requisita. De tanto enim et tarn nobili membro,3

quod pretenditis in eadem ecclesia, nescitur quid Altissimus

ad laudem sui nominis faciet in futurum. Ceterum quia jura
et libertates ecclesie nostre Eboracensis [in] improperium
nostri corruunt hiis diebus, vellemus, si placerit, celeri et

conformi voluntate ruine hujusmodi secrecius obviare, ob

quod vestrum adventum avide expetimus expectando. Aiso to sub-

Quia eciam magistrum R. de Schartheburg'
4 induximus, Swiation

licet sub quadam difficultate, quod se submittet arbitrio et
*f

e

tĥ
uestion

ordinacioni alicujus discreti quern nominabit, dummodo et ch rch *

, . .
J

,
,

, .
,

. Adlingfleet
vos ordmacionem altenus quern elegeritis ex parte vestra in dispute

super ecclesia de Athelingflet pariter subiretis, ita quod nos dean S
6

vices tercii, propter auctoritatem ordinariam, assumamus,
York-

iFrom fo. 126d. 3Menbra. Fo. 127.
2Shield with the Clare arms drawn 4

Scartheburg'. Fo. 127.

in the margin of fo. 127.
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ut sic litigia penitus conquiescant ;
vos rogamus in visceri-

bus et caritate Christi ne hujus submissionis forma vobis

displiceat, quin sic fiat et quam cicius fieri poterit, omni,
si placet, ficcione sublata, super hiis colloquamur, vel nobis

submissionem vel specialem procuratorem ad submittendum
festinancius transmittatis, quo facto lis, in curia Romana
inter vos hactenus agitata, penitus subducetur et ad dis-

cucionem revocabitur arbitrorum, et in premissis sine hesita-

cione qualibet mediator erimus fidelis et sollicitus, Deo
dante. Valete.

to sir j. de 628. Nonis Deccmbris (Dec. 5, 1279). Cawode. Domino
sewau

by'
f r

J . de Kirkeby. De dileccione vestra certam fiduciam

concepimus supplicandi, unde pro liberacione Sewally
Nottingham.

Bryani, incarcerati apud Notingham, quern specialiter

recollegimus in affeccionem, vobis instanciam porrigimus
cordialem, ut optentu nostri vos viriliter et votive intro-

mittatis celeriter circa earn ut vobis exinde teneamur liben-

cius ad honores. Valete.

to Lewis oi 629. 8 idus Dec. (Dec. 6, 1279). Cawode. Ludovico de

refusing to Subaudia, canonico Eboracensi. Litteras vestras hiis diebus

exchange

1 to

recepimus, inter alia continentes quod certis ex causis

at
S

Yo?k
nry prebendam, quam in nostra Eboracensi ecclesia optinetis,

with a cum alia magis vicina vobis intenditis commutare, suppli-
person to be .9 _ . ..'.-.
nominated cantes ut, hujusmodi vestre intenciom prebentes assensum,

Shop of venerabili patri domino Lingonensi
1 nostris concedere

Jitteris dignaremiur ut, admissa resignacione vestra, persone

ydonee conferre valeat prebendam sepedictam. Et licet

nostre voluntatis existat, optentu serenissimi domini nostri,

regis Anglie illustris, qui nos super hoc affectuose rogavit,
vobis in hiis, in quibus cum Deo possumus, complacere ;

quia, tamen, non videtur nobis decens vel honestum, quod in

collacione tarn nobilis et pinguis beneficii a nobis abdicetur

potestas et alteri concedatur, obloquerenturque decanus et

capitulum Eboraci si loco vestri, qui regibus et aliis magnis
mundi principibus preclara consanguinitate jungimini, quivis
alius incertus et ignotus eisdem preter nostram conscienciam

succederet in beneficio supradicto, preces vestras exaudire

non decet juxta formam earundem. Parati, tamen, sumus
et erimus circa permutacionem hujusmodi et ipsius prebende
collacionem, cum vestram resignacionem viderimus, si

persona, cui conferri petitur, idonea fuerit et ecclesie nostre

1Guido de Rochefort II. was at this time bishop of Langres, in

Western France.
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utilis, facere juxta voluntatem vestram quod secundum
Deum fuerit faciendum. Valete.